
Paulista/PE, quinta-feira, julho 04, 2024

PREFEITURA MUNICTPAL DE CAAPOBÃ/PB
 PREGAO ELETRONICO Nº. 00021/2O24
PROCESSO: ADMINISTRATIVO Nº 00031/2024
ABERTURA: 09/07/2024
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO

CUMPRIMENTO DE REQUISITOS NORMATIVOS

DROGAFONTE LTDA

CNPJ: 08.778.201/0001-26

MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ

RG: 635.326-2 SDS/PE

CPF: 056.537.014-67

GERENTE DE LICITAÇÃO

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00021/2024
PREFEtTURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ - PB.

PROPONENTE: DROGAFONTE LTDA
CNPJ: 08.778.201/0001-26

1.0 - DECLARACÃO ae ciência dos termos do Edital.
O proponente acima qualificado, declara sob as penas da Lei, que está ciente e concorda com as condições contidas no Edital e seus anexos.

2.0 - DECLARAÇÃO Ae inexistir fato impeditivo.
O proponente acima qualifícado declara, sob as penas da Lei, que inexiste até a presênte data Íato impeditivo no que diz respeito à 
habilitação/participação na presente licitação, estando ciente da obrigatoriedade de informar ocorrências posteriores.

3.0 - DECLARAÇÃO de não possuir no quadro societário servidor da ativa do órgão.
O proponente acima qualiÍicado declara, sob as penas da Lei, que náo possui em seu quadro societário e de funcionários, qualquer servidor 
efetivo ou comissionado ou empregado da Prefeitura Municipal de Caaporã, como também em nenhum outro órgão ou entidade a ela 
vinculada, exercendo funções técnicas, gerenciais, cornerciais, administrativas ou societárias.

4.0 - DECLARAÇÃO de não utilizar trabalho degradante ou forçado.
O proponente acima qualificado, declara sob as penas da Lei, que não possuiem sua cadeia produtiva, nos termos do Art. 1º, lncisos lll e lV, 
e do Art. 5º,  lnciso lll, da Constituição Federal, empregados executando trabalho degradante ou forçado.

5.0 - DECLARAÇAO de cumprímento da reserva de cargo para deficiente e de acessibilidade.
O proponente acma qualificado, declara sob as penas da Lei,que está ciente do cumprimento da reserva de cargo prevista na norma vigente, 
consoante Art. 93, da Lei Federal nº 8.213, de 24 de julho de 1991, para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e 
que, se aplicado ao número de funcionário da empresa, atende às regras de acessibilidade previstas.

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 12


